
Obsah

Úvod: Jak si zmáčet ploutve ............................................... 9

První dějství
Seznamovací hry ...............................14

1
Hledání
Hledání sexu ve slaných vodách ................... 15
Zajímavosti o sexu v moři ......................................................................15
Soundtrack pro sex v moři .....................................................................16
Vyhledávací taktika číslo 1:
Zamířit do barů pro svobodné ...............................................................17
Vyhledávací taktika číslo 2:
Využít trošky magnetické přitažlivosti ...............................................24
Vyhledávací taktika číslo 3:
Využít špetky magnetické přitažlivosti ..............................................26
Vyhledávací taktika číslo 4:
Vsaďte na sametový baryton ................................................................32
Vyhledávací taktika číslo 5:
Zacákejte si ..............................................................................................40

2
Jak nalákat milence
Umění slaného svádění .............................. 43
Zajímavosti o sexu v moři ......................................................................43
Soundtrack pro sex v moři .....................................................................44
Jak voní svůdnost .....................................................................................45
Sexappeal vzorného táty ........................................................................53
Vábení atraktivního hnízdečka lásky ...................................................58
Flirt při vějířovém tanci .........................................................................63
Píseň a tanec ..............................................................................................65
Tajný sex ...................................................................................................71

3
Jak zvolit to pravé pohlaví
Změna pohlaví v moři ............................... 77
Zajímavosti o sexu v moři ......................................................................77
Soundtrack pro sex v moři .....................................................................77
Malé seznámení se strategií změny pohlaví .......................................79
Podrobnosti o tom, jak probíhá změna pohlaví ..................................80
Malý samec a velká stará tlustá plodná samice:
protandrózní hermafroditi ....................................................................83
Vládci harému a magnáti ve světě nemovitostí:
protogynní hermafroditi .........................................................................87
Matematika změny pohlaví .....................................................................90
Jiný druh tlaku vrstevníků .....................................................................91



Druhy, které mění pohlaví více než jednou ........................................95
Požití a napadení: vliv kořisti, parazitů
a znečišťujících látek na změnu pohlaví .............................................98

Druhé dějství
Pohlavní akt ....................................103
Část 1: Sexuální styk ......................................................................... 103

4
Kapitola o penisu
Sex jako kontaktní sport ........................... 104
Zajímavosti o sexu v moři ......................................................................104
Soundtrack pro sex v moři .....................................................................105
Šermování penisy ......................................................................................107
Dávné pyje .................................................................................................111
Pružné údy ..................................................................................................115
Dlouhý a krátký ........................................................................................120
Spermbanka ...............................................................................................123
Rozčtvrcení ...............................................................................................129
Dvojitá výbava ..........................................................................................133

5
V dutinách
Ke slovu přichází samice ........................... 138
Zajímavosti o sexu v moři ......................................................................138
Soundtrack pro sex v moři .....................................................................139
Fyzické bariéry:
Monolog velrybí vaginy ............................................................................141
Samičky s osobními spermabankami ....................................................147
Kdo je tvůj táta?
Výběr spermií po páření ..........................................................................150
Svádění k sexu: švédská trojka a přitažlivost
jehlových podpatků ..................................................................................156
Trpaslík a domina: samečci jako sexuální otroci samičky ..............159
Dokonalé komůrky ....................................................................................163

Druhé dějství
Pohlavní akt ....................................168
Část 2: Sex bez penetrace .............................................................. 168

6
Orgie v oceánu
Jde se na věc ve skupině .......................... 170
Zajímavosti o sexu v moři ......................................................................170
Soundtrack pro sex v moři .....................................................................171
Padesát odstínů jízdy gavúna štíhlého ................................................171
Sexuchtivé hordy krabů trnitých ........................................................175
Gejzíry podle skupinového gusta: hromadné tření ...........................179



7
Synchronizovaný sex
Aférka se sousedy ................................ 186
Zajímavosti o sexu v moři ......................................................................186
Soundtrack pro sex v moři .....................................................................187
Vtip spočívá v hustotě: masový sex .....................................................187
Dokonalé načasování: sexuální úspěch pro imobilní ..........................197

Třetí dějství
Dohra ..........................................208

8
Zvýšení sexuální touhy
Jak podnítit úspěšný sex v moři ...................... 209
Soundtrack pro sex v moři .....................................................................209
Zmírnění stresu: řešení problému nadměrného rybolovu ................211
Nechte si o tom povyprávět:
udržitelné dary moře s příběhem .........................................................214
Pohled do zákulisí:
technologie pro transparentnost a sledovatelnost ..........................217
Představte si akvakulturu:
udržitelné dary moře mohou také pocházet z farmy .....................218
Dopřejte jim dostatek soukromí:
vzestup rozsáhlých mořských chráněných oblastí ...........................220
Hlavně bezpečně: technika sexu pro ochranu života ......................222
Zónování: uvážlivá správa oceánu .........................................................226
Ať mají byznys: podpora alternativy k rybolovu ..............................228
Vsaďte na přirozenost:
řešení znečištění a výstavba na pobřeží .............................................230
Vytvoření klimatu vhodného pro sex ...................................................233

Závěr: Moře je jedno velké sexy zvíře ............................ 235
Poděkování ..................................................................................237
Poznámky .....................................................................................241


